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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 
31. december 2024 for Dansk Arbejdsskadeforsikring Agentur A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 
januar - 31. december 2024.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Ballerup, den       /      2025 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Paul Herman Nielsen-Hannerup 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 

 
 
 
 
Lars Hinrichsen 
Formand  
  
  

Per Simon Voldsgaard 
  
  
  

Søren Fink-Jakobsen 
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Til kapitalejerne i Dansk Arbejdsskadeforsikring Agentur A/S 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Dansk Arbejdsskadeforsikring Agentur A/S for perioden 1. januar - 
31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 
januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med den internationale revisionsstandard for mindre 

komplekse virksomheder (ISA for LCE) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar 
ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar 
for revisionen af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i 
henhold til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for 
vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 
enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end 
at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med den internationale revisionsstandard for mindre 

komplekse virksomheder (ISA for LCE) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 
afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de 
enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer 
på grundlag af årsregnskabet. 

 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med den internationale revisionsstandard for 

mindre komplekse virksomheder (ISA for LCE) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover: 

 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 
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for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig 
fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder 
på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller 
vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 
Frederiksberg C, den       /        2025 
 
Revision København 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR.: 34619654 
 
 
 
Brian Grøndahl Hansen 
Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 
mne36174 
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Selskabet Dansk Arbejdsskadeforsikring Agentur A/S 
Borupvang 3, st. 
2750  Ballerup 

  
  E-mail: pnh@dasf.dk 
    
   CVR-nr.: 37 64 56 99 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
  Kundenr.: 14500484 
    
Direktion Paul Herman Nielsen-Hannerup 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Gammel Kongevej 138A, st.  
  1850  Frederiksberg C 

  
Ejerforhold WECOYA DENMARK UNDERWRITING ApS, Dronning Olgas Vej 26A, st., 

2000 Frederiksberg  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af administration af 
arbejdsskadeforsikring. 
 
Usædvanlige forhold 
Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig 

karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 

 
Usikkerhed ved indregning og måling 
Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Dansk Arbejdsskadeforsikring Agentur A/S for 2024 er udarbejdet i 
overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med 
tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets 
indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som 
følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i 
resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen 
og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til 
køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag 
af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 
og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor 
udbyttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 
den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med 
fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige 
værdi, ophører afskrivning. Der afskrives ikke på grunde. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger 
fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger.  

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis 
brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige. 

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider 
og restværdier: 

 
  
 

Brugstid Scrapværdi  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

4 år 90 %  

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 

 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
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Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles 
udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af 
fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske 
skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 
som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede 
virksomheder, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis 
svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  27.245.310 20.683.215 
   

 1 Personaleomkostninger  -23.905.626 -15.412.922 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -239.679 -135.056 
     

 DRIFTSRESULTAT  3.100.005 5.135.237 
   

   Andre finansielle indtægter  2.159.990 534.517 

   Andre finansielle omkostninger  -129.664 -47.377 
     

 RESULTAT FØR SKAT  5.130.331 5.622.377 
   

 2 Skat af årets resultat  -1.163.000 -1.454.417 
     

 ÅRETS RESULTAT  3.967.331 4.167.960      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  4.800.000 4.000.000 

   Overført resultat  -832.669 167.960 
     

 DISPONERET I ALT  3.967.331 4.167.960      
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  2024 2023 

  kr. kr. 
   
 

   

 12 

 

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  1.268.637 323.428 
     

   Materielle anlægsaktiver  1.268.637 323.428 
     

   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0 28.000 

   Udskudt skatteaktiv  0 4.496 

   Deposita  1.550.506 1.587.069 
     

 Finansielle anlægsaktiver  1.550.506 1.619.565 
     

   ANLÆGSAKTIVER  2.819.143 1.942.993 
     

   

   Forudbetaling for varer  0 2.570 
     

 Varebeholdninger  0 2.570 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  0 7.197.215 

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  0 2.046.807 

   Andre tilgodehavender  1.812.391 0 

   Periodeafgrænsningsposter  311.190 52.859 
     

 Tilgodehavender  2.123.581 9.296.881 
     

   Likvide beholdninger  3.875.685 1.583.572 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  5.999.266 10.883.023 
     

   

 AKTIVER  8.818.409 12.826.016      
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   Virksomhedskapital  400.000 400.000 

   Overført resultat  661.156 1.493.825 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  4.800.000 4.000.000 
     

   EGENKAPITAL  5.861.156 5.893.825 
     

   

 3 Hensættelse til udskudt skat  29.398 0 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  29.398 0 
     

   

   Kreditinstitutter  110.045 35.728 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  259.772 974.629 

   Selskabsskat  381.148 667.335 

   Skyldigt sambeskatningsbidrag  1.958 2.453 

   Anden gæld  2.174.932 5.233.536 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  0 18.510 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  2.927.855 6.932.191 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  2.927.855 6.932.191 
     

   

 PASSIVER  8.818.409 12.826.016      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 6 Ejerforhold  
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 Virksomhedskapital primo  400.000 400.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  400.000 400.000 
     

 Overført resultat, primo  1.493.825 1.325.865 

 Årets resultat  3.967.331 4.167.960 

 Foreslået udbytte  -4.800.000 -4.000.000 
     

 Overført resultat ultimo  661.156 1.493.825 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  4.000.000 4.000.000 

 Foreslået udbytte  4.800.000 4.000.000 

 Udloddet udbytte  -4.000.000 -4.000.000 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  4.800.000 4.000.000 
     

   EGENKAPITAL  5.861.156 5.893.825 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  24 16 

   

 Lønninger  21.233.220 14.000.712 

 Pensioner  2.499.026 1.270.086 

 Andre omkostninger til social sikring  173.380 142.124 
     

 23.905.626 15.412.922 
     

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Beregnet skat af årets resultat  1.129.106 1.283.788 

 Regulering af udskudt skat  33.894 -4.496 

 Regulering af tidligere års skat  0 175.125 
     

 1.163.000 1.454.417 
     

   

 Regnskabs-   
 mæssig Skattemæs- Midlertidig 
 værdi sig værdi forskel 
 3 Udskudt skat  

   
 Materielle anlægsaktiver  1.268.637 1.135.008 133.629 

 Omsætningsaktiver  5.999.266 5.999.265 1 

 Kortfristede gældsforpligtelser  -2.927.855 -2.927.855 0 
       

 4.340.048 4.206.418 133.630 
       

 Hensættelse til udskudt skat  29.398    
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 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Virksomheden har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser. 

 

Eventualaktiver 

Der er ingen eventualaktiver. 

 

Medarbejderforpligtelser 

Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale. 
 

Huslejeforpligtelse 

Det er særligt aftalt parterne i mellem, at Lejer med et opsigelsesvarsel på 6 måneder har ret 
til at opsige det lejede 2,5 år efter Ikrafttrædelsestidspunktet mod betaling af en bod svarende 
til ét års gældende leje og ét års gældende driftsudgifter på tidspunktet for Lejers. 

   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 

   

 6 Ejerforhold  

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne 
eller minimum 5% af aktiekapitalen: 

 
WECOYA DENMARK UNDERWRITING ApS, Dronning Olgas Vej 26A, st., 2000 Frederiksberg 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Søren Fink-Jakobsen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Dansk arbejdsskadeforsikring Agentur A/S
Serienummer: 94de6774-6340-4f33-887c-5d7d2143b70e
IP: 77.241.xxx.xxx
2025-06-24 17:44:06 UTC

Paul Herman Nielsen-Hannerup
Direktør
På vegne af: Dansk arbejdsskadeforsikring Agentur A/S
Serienummer: 34561caa-134f-4ac9-9b1f-cc8c511e8e2e
IP: 152.115.xxx.xxx
2025-06-25 07:39:41 UTC

Lars Hinrichsen
Bestyrelsesformand
På vegne af: Dansk Arbejdsskadeforsikring Agentur A/S
Serienummer: 9b515503-b945-41cc-a28a-677f66c725ff
IP: 77.241.xxx.xxx
2025-06-25 08:31:46 UTC

Per Simon Voldsgaard
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Dansk Arbejdsskadeforsikring Agentur A/S
Serienummer: 2b809810-bcb8-4f2f-ad5e-b33826b488de
IP: 77.241.xxx.xxx
2025-06-25 08:33:41 UTC

Brian Grøndahl Hansen
Registreret revisor
På vegne af: Revision København
Serienummer: 07881e2f-4ca2-4e9b-a1a7-5806523a5294
IP: 172.225.xxx.xxx
2025-06-25 08:48:39 UTC

Paul Herman Nielsen-Hannerup
Dirigent
På vegne af: Dansk arbejdsskadeforsikring Agentur A/S
Serienummer: 34561caa-134f-4ac9-9b1f-cc8c511e8e2e
IP: 152.115.xxx.xxx
2025-06-25 10:06:46 UTC
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  Time                      Name                           IP                Activity                                                                                                                                   
 ========================= ============================== ================= =========================================================================================================================================== 
  2025-06-24 13:18:08 UTC   Mette Maria Parknov            212.130.xxx.xxx   The document was created                                                                                                                   
  2025-06-24 13:18:09 UTC   Mette Maria Parknov            212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Lars Hinrichsen"                                                                                         
  2025-06-24 13:18:09 UTC   Mette Maria Parknov            212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Brian Grøndahl Hansen"                                                                                   
  2025-06-24 13:18:09 UTC   Mette Maria Parknov            212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Per Simon Voldsgaard"                                                                                    
  2025-06-24 13:18:09 UTC   Mette Maria Parknov            212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Paul Herman Nielsen-Hannerup"                                                                            
  2025-06-24 13:18:09 UTC   Mette Maria Parknov            212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Søren Fink-Jakobsen"                                                                                     
  2025-06-24 13:18:12 UTC   Mette Maria Parknov            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lars Hinrichsen" at "lhi@dasf.dk"                                                                     
  2025-06-24 13:18:12 UTC   Mette Maria Parknov            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Per Simon Voldsgaard" at "psv@dasf.dk"                                                                
  2025-06-24 13:18:12 UTC   Mette Maria Parknov            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Paul Herman Nielsen-Hannerup" at "pnh@dasf.dk"                                                        
  2025-06-24 13:18:13 UTC   Mette Maria Parknov            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Søren Fink-Jakobsen" at "sfj@dasf.dk"                                                                 
  2025-06-24 17:43:20 UTC   Søren Fink-Jakobsen            77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2025-06-24 17:43:20 UTC   Søren Fink-Jakobsen            77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2025-06-24 17:43:20 UTC   Søren Fink-Jakobsen            77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2025-06-24 17:43:27 UTC   Søren Fink-Jakobsen            77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2025-06-24 17:43:37 UTC   Penneo system                  77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                    
  2025-06-24 17:43:58 UTC   Søren Fink-Jakobsen            77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2025-06-24 17:44:01 UTC   Penneo system                  77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                    
  2025-06-24 17:44:06 UTC   Søren Fink-Jakobsen            77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem            
  2025-06-24 19:25:59 UTC   Lars Hinrichsen                62.66.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2025-06-24 19:26:18 UTC   Lars Hinrichsen                62.66.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2025-06-24 19:26:18 UTC   Lars Hinrichsen                62.66.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                         
  2025-06-25 06:24:41 UTC   Mette Maria Parknov            212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                    
  2025-06-25 07:35:05 UTC   Mette Maria Parknov            212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                    
  2025-06-25 07:35:09 UTC   Mette Maria Parknov            212.130.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Paul Herman Nielsen-Hannerup" at "pnh@dasf.dk"                                                        
  2025-06-25 07:35:18 UTC   Mette Maria Parknov            212.130.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lars Hinrichsen" at "lhi@dasf.dk"                                                                     
  2025-06-25 07:35:23 UTC   Paul Herman Nielsen-Hannerup   152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2025-06-25 07:35:33 UTC   Mette Maria Parknov            212.130.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Per Simon Voldsgaard" at "psv@dasf.dk"                                                                
  2025-06-25 07:35:34 UTC   Penneo system                  152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                    
  2025-06-25 07:38:39 UTC   Paul Herman Nielsen-Hannerup   152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2025-06-25 07:38:43 UTC   Penneo system                  152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                    
  2025-06-25 07:39:17 UTC   Paul Herman Nielsen-Hannerup   152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                      
  2025-06-25 07:39:19 UTC   Penneo system                  152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                    
  2025-06-25 07:39:41 UTC   Paul Herman Nielsen-Hannerup   152.115.xxx.xxx   The signer signed the document as Dirigent, Direktør, Direktør, Direktør, Direktør, Dirigent, Direktør, Direktør                           
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